TRANSFORMADA AUTOMATICAMENTE PARA LTDA - ART. 41 DA LEI 14.195 DE 26/08/2021

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35602227878 25/10/2018 11/09/2025 09:06:34

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

29/09/2014 21.107.770/0001-08

CAPITAL

R$ 73.000,00 (SETENTA E TRÊS MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY NÚMERO: 2058

BAIRRO: GUILHERMINA COMPLEMENTO: SL 01 ED.KCLA

MUNICÍPIO: PRAIA GRANDE CEP: 11702-200 UF: SP

OBJETO SOCIAL

TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TÉCNICA ESPECÍFICA